
新型コロナウィルス感染確認について（第７報） 

 

 

弊病院職員１名並びに入院患者様３名が新型コロナウィルス陽性であること

が８月１７日に判明いたしました件の終報になります。 

 

８月１９日付第２報以降、本日午前９時までに患者様の新規発症はなく、発生

病棟を含むすべての部署の業務を８月１６日以前の体制に復しております。 

 

ご利用者ならびに関係者の皆様には、大変なご心配をおかけする中、多大なる

ご協力をいただき、心より厚く御礼申し上げます。 

 

引き続き、弊病院では感染症対策に全力で取り組んでまいります。 

 

尚、今後も面会、プログラムなど一部については感染対策上の制限をさせてい

ただく場合がございますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたしま

す。 

 

 

令和５年９月１日 

住  吉  病  院 

院 長  中 谷 真 樹 


